
Introducción:
Escurrir Junta muelas Para encimera D90 * 40T * 50H se utilizan para el fresado de la superficie y la remoción de
material para 
varios granito y piedra de mármol en las máquinas de router.
Destacan por tener una alta eficiencia de la producción, la precisión en forma y tamaño.  
 
caracteristicas:
1. El diseño único con buena nitidez permite la eliminación del polvo fácil y de bajo ruido y seguridad. 
2. Con la característica de alta eficiencia, precisión en forma y tamaño. 
3. Un buen rendimiento y larga vida útil.
 
Presupuesto:
Las siguientes son las otras especificaciones normales de nuestra Escurrir Junta muelas Para encimera D90 * 40T *
50H:

 Diámetro / mm
 
Segmento 
Altura / mm

 
Interior
 agujero / mm

 Conexión  Valor de ley Nº  Máquina

50
86
100
90

 20
30
40

 10
50

 Φ10-2 + ​
2HOLE

Φ50-3 + 3Hole
Φ50-3 + 3Hole

 30/40 #
60 #
100 #
200 #

 
máquina CNC 

y 
máquina de

brazo radial    

La especificación anterior sólo una referencia para los clientes.Otras especificaciones pueden ser ordenadas por los
clientes.

Imagen:
Escurrir Junta muelas Para encimera D90 * 40T * 50H



Producto relacionado:
CNC rueda stubbing fresado para el contador, rueda de diamante stubbing continua para la
piedra



https://www.diamondtools.top/es/products/CNC-stubbing-milling-wheel-for-counter-continuous-diamond-stubbing-wheel-for-stone.html#.WA8CFFSEClc

